
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 248011-2010 z dnia 2010-09-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania 14 arkuszy mapy sozologicznej w skali 1: 50 000, w ukł. 1992, w

wersji analogowej, numerycznej i obrazu kartograficznego, aktualizacji istniejących 39 arkuszy opracowanych w

latach 1999 -2005,...

Termin składania ofert: 2010-09-21

Kielce: Wykonania 14 arkuszy mapy sozologicznej w skali 1: 50 000, w

ukł. 1992, w wersji analogowej, numerycznej i obrazu kartograficznego,

aktualizacji istniejących 39 arkuszy opracowanych w latach 1999 -2005,

wykonania spójnej bazy danych dla województwa, oraz zapis obrazu

kartograficznego do postaci rastrowej (geotiff) z obszaru województwa

świętokrzyskiego.

Numer ogłoszenia: 352420 - 2010; data zamieszczenia: 02.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 248011 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonania 14 arkuszy mapy sozologicznej w skali 1: 50

000, w ukł. 1992, w wersji analogowej, numerycznej i obrazu kartograficznego, aktualizacji istniejących 39 arkuszy

opracowanych w latach 1999 -2005, wykonania spójnej bazy danych dla województwa, oraz zapis obrazu

kartograficznego do postaci rastrowej (geotiff) z obszaru województwa świętokrzyskiego..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania 14 arkuszy mapy

sozologicznej w skali 1: 50 000, w ukł. 1992, w wersji analogowej, numerycznej i obrazu kartograficznego,

aktualizacji istniejących 39 arkuszy opracowanych w latach 1999 -2005, wykonania spójnej bazy danych dla

województwa, oraz zapis obrazu kartograficznego do postaci rastrowej (geotiff) z obszaru województwa

świętokrzyskiego. Przedmiot zamówienia naleŜy wykonać w dwóch częściach podlegających odrębnemu

odbiorowi. Część I Opracowanie w wersji analogowej, numerycznej i obrazu kartograficznego dla następujących

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

1 z 3 2010-11-02 09:44



godeł arkuszy map w skali 1: 50 000 w ukł. 1992: M-34-17-D, M-34-28-D, M-34-29-A, M-34-29-B, M-34-29-C,

M-34-29-D, M-34-30-A, M-34-30-B, M-34-30-C, M-34-31-A, M-34-31-C, M-34-31-D, M-34-32-C, M-34-32-D.

Część II 1) Aktualizacja istniejących opracowań z lat 1999 - 2005. 2) Opracowanie spójnej bazy danych dla

województwa obejmującej następujące godła arkuszy map w skali 1: 50 000 w ukł. 1992. 3) Zapis obrazu

kartograficznego poszczególnych arkuszy wraz z legendą do postaci rastrowej z rozdzielczością min. 400 dpi.

Przedmiotowe mapy naleŜy wykonać zgodnie z: Wytycznymi Technicznymi - GIS - 4, Mapa Sozologiczna Polski,

skala 1:50 000 w formie analogowej i numerycznej GUGiK 2005 (wraz z uzupełnieniami dostępnymi na stronie

GUGiK: www.gugik.gov.pl ), Zasadami Kompletowania Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - Instrukcja

Techniczna O-3 GUGiK 1992, Instrukcją Techniczną K-3 GUGiK 1984 - Mapy Tematyczne, Instrukcją techniczną

O-1 Ogólne zasady wykonywania prac geodezyjnych, Instrukcją Techniczną GUGiK 1998 - Zasady Redakcji

Mapy Topograficznej w skali 1:50 000 Katalog znaków. NaleŜy zastosować międzynarodowy krój arkuszy oraz

układ współrzędnych 1992. Treść podkładową dostarcza Zamawiający. Na podkład topograficzny składają się

zarówno pliki rastrowe jak i wektorowe, opracowane w ramach cyklu produkcyjnego VMAP L 2 ,oraz Baza

Danych Obiektów Topograficznych. Do kaŜdej mapy naleŜy zapewnić konsultanta naukowego (regionalnego z

regionu województwa świętokrzyskiego) odpowiadającego za treść merytoryczną, a do całości prac głównego

konsultanta naukowego. Osoby konsultantów wymagają akceptacji GUGiK. Tematyczną bazę danych

sozologicznych (zarówno tzw. mapę numeryczną jak i tzw. cyfrowy obraz kartograficzny) naleŜy opracować w

systemie MapInfo wersja 7.0 lub wyŜsza. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniki Nr

1 do SIWZ wraz z Załącznikiem nr 2 do SIWZ, który zawiera warunki techniczne opracowania ciągłej bazy

danych. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi

szczegółowo w w/w załącznikach do SIWZ...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4, 72.32.00.00-4, 72.31.40.00-9, 72.31.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wykonawcy występujący wspólnie: 1. Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych PRYZMAT Zenon Kulesza

-Lider, ul. Solskiego 13, 42-200 Częstochowa, kraj/woj. śląskie.

2. Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „PRYZMAT” Sp. z o.o., , ul. Modlińska 310/312, 03-152

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

2 z 3 2010-11-02 09:44



3. Geokart-International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 471650,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 600000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 600000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1159000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

3 z 3 2010-11-02 09:44


